
 
 

  

 
 

tel. +39 095 340710 
fax +39 095 349544 

orientalesicilia.apt@enac.gov.it  
protocollo@pec.enac.gov.it 

www.enac.gov.it 
 

   

Aeroporto Fontanarossa 
95121 Catania 
c.f. 97158180584 
ESN 
 
 

 
 

Il Direttore Aeroportuale 
Sicilia Orientale 

 
 
 
 
 

ORDINANZA N. 29/2020 
Il Direttore Aeroportuale Sicilia Orientale 

 
 
 

Viste: 
 
L’Ordinanza Direttoriale Sicilia Orientale N.26/2020 datata 29 Ottobre 
2020; 
 
l’Ordinanza Direttoriale Sicilia Orientale N.27/2020 datata 2 Novembre 
2020; 
 
Considerato:  
 
che il Ministro dei Trasporti, ha comunicato ad Enac di avere prorogato 
ulteriormente fino al 18/12/2020 l’inizio dei voli osp da/per Comiso, come 
da nota Enac n.0118838 del 1/12/2020 
 
 
 

ORDINA: 
 
 

Articolo unico: 
 
 
La decorrenza dell’ordinanza direttoriale Sicilia Orientale n.26 del 29/10/2020 è 
spostata al 18/12/2020.  
Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso nei termini di legge al Giudice 
competente. 
 
È fatto obbligo a chiunque spetti di osservarla e farla osservare. 
 
Il Direttore Aeroportuale Sicilia Orientale                
Dott. Vincenzo Fusco 
 
(documento informatico firmato digitalmente 
 ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 
 
 
 
  
           


		2020-12-02T11:36:04+0100
	Fusco Vincenzo


		2020-12-02T10:02:25+0100
	Roma
	Protocollo ENAC
	Protocollo Enac




